РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОТОКОЛ  № 16
заседания Собрания депутатов

Песчанокопского сельского поселения

28 сентября 2018 года

село  Песчанокопское

           Перечень решений,
приложенных к протоколу № 16 заседания

Собрания депутатов Песчанокопского сельского поселения

                                                 28 сентября 2018 года

	№

решений
	                     Наименование решений
	Стр.

	1
	2
	3

	92
	О назначении на должность главы

Администрации Песчанокопского сельского поселения

	5

	93
	Избрание председателя Собрания депутатов – главы Песчанокопского сельского поселения

	6

	94
	Избрание заместителя председателя Собрания депутатов Песчанокопского сельского поселения

	7

	95
	Об избрании депутата Собрания депутатов Песчанокопского района

	8

	96
	Об утверждении  структуры аппарата Администрации Песчанокопского сельского поселения

	9-10

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Собрание депутатов

Песчанокопского сельского поселения

ПРОТОКОЛ    № 16
заседания Собрания депутатов

     28 сентября 2018 года.
     Председательствовал:  Марков А.А. – Председатель
                                                                       Собрания депутатов

     Присутствовали:

     Депутаты:  Апыхтин Ю.Н.
Смендяев В.И.
Буцыкин А.В.

 Филонинко А.В.
Прудников А.П.
                        Марков А.А.          Емельчева Л.В

                          Махов В.Ф.
Игнатенко С.В.

                                    Кононова Т.В.        Мелихов В.А.
    Сотрудники аппарата:  Острогорский А.В.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.  Рассмотрение Решения конкурсной комиссии на замещение должности главы Администрации  Песчанокопского сельского поселения.

(инф.: Купина О.В. председатель конкурсной комиссии, управляющий делами Администрации Песчанокопского района)
2. Избрание председателя Собрания депутатов – главы Песчанокопского сельского поселения.
(инф.: глава Администрации Песчанокопского сельского поселения)
3. Избрание заместителя председателя Собрания депутатов Песчанокопского сельского поселения.

(инф.: председатель Собрания депутатов - глава Песчанокопского сельского поселения)
4. Об избрании депутата Собрания депутатов Песчанокопского района

(инф.: председатель Собрания депутатов – глава Песчанокопского сельского поселения)
5. Об утверждении  структуры аппарата Администрации Песчанокопского сельского поселения
(инф.: глава Администрации Песчанокопского сельского поселения)
              1.СЛУШАЛИ: О назначении на должность главы Администрации Песчанокопского сельского поселения
  РЕШИЛИ: Единогласно принять представленный проект в целом.

               Решение №92  прилагается.

                2.СЛУШАЛИ: Избрание председателя Собрания депутатов – главы Песчанокопского сельского поселения
  РЕШИЛИ: Единогласно принять представленный проект в целом.

               Решение №93  прилагается.

              3.СЛУШАЛИ: Об избрании заместителя председателя Собрания депутатов Песчанокопского сельского поселения.
  РЕШИЛИ: Единогласно принять представленный проект в целом.

               Решение №94  прилагается.

              4.СЛУШАЛИ: Об избрании депутата Собрания депутатов Песчанокопского района
  РЕШИЛИ: Единогласно принять представленный проект в целом.

               Решение №95  прилагается.

              5.СЛУШАЛИ: Об утверждении  структуры аппарата Администрации Песчанокопского сельского поселения
  РЕШИЛИ: Единогласно принять представленный проект в целом.

               Решение №96  прилагается.

      Председательствующий                                                           А.А.Марков
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕСЧАНОКОПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПЕСЧАНОКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О назначении на должность главы

Администрации Песчанокопского сельского поселения

          Принято

Собранием депутатов                                                          «28» сентября 2018 года

В соответствии с частью 2 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьи 29 Устава муниципального образования «Песчанокопское сельское поселение», решением Собрания депутатов Песчанокопского сельского поселения, от 31.08.2018 № 89 «О порядке проведения конкурса на  должность главы Администрации Песчанокопского сельского поселения» и на основании результатов конкурса на замещение должности главы Администрации Песчанокопского сельского поселения (протокол заседания комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации Песчанокопского сельского поселения от 27 сентября 2018 № 4), Собрание депутатов Песчанокопского сельского поселения,

РЕШИЛО:

1. Назначить с 01.10.2018 года на должность главы Администрации Песчанокопского сельского поселения по контракту Острогорского Александра Викторовича.

2. Поручить председателю Собрания депутатов – главе Песчанокопского сельского поселения Маркову Алексею Алексеевичу не позднее 28.09.2018 года заключить с Острогорским Александром Викторовичем контракт сроком на три года.

	Председатель Собрания депутатов – глава Песчанокопского сельского поселения
	                           А.А.Марков

с.Песчанокопское

28 сентября 2018 года

№92
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕСЧАНОКОПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПЕСЧАНОКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Выборы заместителя председателя

Собрания депутатов Песчанокопского сельского поселения

            Принято

Собранием депутатов                                                           «28» сентября 2018 года

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 36 Федерального закона от                6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава муниципального образования «Песчанокопское сельское поселение »,
 Собрание депутатов Песчанокопского района
РЕШИЛО:

1. Избрать председателем Собрания депутатов – главой Песчанокопского сельского поселения Маркова Алексея Алексеевича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации Песчанокопского сельского поселения.
	Председатель Собрания депутатов – глава Песчанокопского сельского поселения
	                           А.А.Марков

с.Песчанокопское

28 сентября 2018 года

№93
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕСЧАНОКОПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПЕСЧАНОКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Выборы заместителя председателя

Собрания депутатов Песчанокопского сельского поселения

            Принято

Собранием депутатов                                                           «28» сентября 2018 года

        Учитывая мнения депутатов Собрания депутатов Песчанокопского сельского поселения и по итогам открытого голосования,

                   Собрание депутатов Песчанокопского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Избрать заместителем председателя Собрания депутатов

 Песчанокопского сельского поселения:

 Семендяева Владимира Ивановича - депутата Собрания депутатов Песчанокопского сельского поселения 4-го созыва.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

	Председатель Собрания депутатов – глава Песчанокопского сельского поселения
	                           А.А.Марков

с.Песчанокопское

28 сентября 2018 года

№94
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕСЧАНОКОПСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕСЧАНОКОПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 ПЕСЧАНОКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

Об избрании депутата Собрания депутатов Песчанокопского района

            Принято

Собрание депутатов                                                                       «28» сентября 2018 года
         В соответствии с Областным законом от 21.11.2014 № 255-ЗС «О представительных органах и главах муниципальных районов и главах поселений в Ростовской области», Уставом муниципального образования «Песчанокопский район»,
Собрание депутатов Песчанокопского сельского поселения,

РЕШИЛО:
1. Избрать депутатом Собрания депутатов Песчанокопского района, депутата Собрания депутатов Песчанокопского сельского поселения по многомандатному избирательному округу №2   Семендяева Владимира Ивановича.
2. Решение Собрания депутатов Песчанокопского сельского поселения от 27.10.2016г. №7 «Об избрании депутата Собрания депутатов Песчанокопского района» признать утратившим силу.
3. Направить настоящее решение в Собрание депутатов Песчанокопского района.

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель Собрания депутатов – глава Песчанокопского сельского поселения
	                           А.А.Марков

с.Песчанокопское

28 сентября 2018 года

№95

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕСЧАНОКОПСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕСЧАНОКОПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 ПЕСЧАНОКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«Об утверждении  организационной структуры Администрации

Песчанокопского сельского поселения»

           Принято

Собранием депутатов                                                            «31» августа 2018 года
          В связи с кадровыми перестановками и для наиболее эффективной работы аппарата Администрации Песчанокопского сельского поселения
Собрание депутатов Песчанокопского сельского поселения,

РЕШИЛО:
1. Внести изменения в схему организационной структуры Администрации Песчанокопского сельского поселения.
2. Утвердить схему организационной структуры Администрации

Песчанокопского сельского поселения (прилагается) со сроком вступления

в  действие с «01» октября 2018 года, исходя из нормативных подходов по формированию организационных структур исполнительно- распорядительных  органов местного самоуправления.
3. Признать утратившим силу Решения Собрания депутатов Песчанокопского сельского поселения от 31.08.2018 №88 «Об утверждении  организационной структуры Администрации Песчанокопского сельского поселения»

4. Настоящее Решение вступает в силу с «01» октября 2018 года и подлежит официальному обнародованию.
5.  Контроль за исполнением решения  оставляю за собой.

	Председатель Собрания депутатов – глава Песчанокопского сельского поселения
	                           А.А.Марков

с.Песчанокопское

28 сентября 2018 года

№96

3